UBND HUYỆN CẦN GIUỘC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH NGUYỄN THÁI BÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-THNTB Thị trấn Cần Giuộc, ngày 14 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tựu trường năm học 2023-2024

Kính gửi: Các bậc phụ huynh học sinh.

Căn cứ Quyết định số 7179/QĐ-UBND ngày 08/8/2023 của UBND tỉnh
Long An về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo
dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh
Long An;

Căn cứ Công văn số 1681/PGDĐT-GDTiH ngày 11/8/2023 của phòng Giáo
dục và Đào tạo huyện Cần Giuộc về việc thực hiện kế hoạch thời gian năm học
2023-2024 cấp tiểu học;

Trường TH Nguyễn Thái Bình xin thông báo tới các phụ huynh học sinh
một số nội dung sau:

* Ngày tựu trường:
- Khối lớp 1 học sinh tập trung về trường: 7 giờ 30 phút, ngày 21/8/2023.
- Khối lớp 2,3,4,5 học sinh tập trung về trường: 7 giờ 30 phút, ngày

28/8/2023.
* Ngày khai giảng năm học: 05/9/2023
Nhà trường xin trân trọng thông báo!

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Huỳnh Thơ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T08:22:58+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Nguyễn Thị Huỳnh Thơ<thonth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T08:23:41+0700
	Tỉnh Long An
	Nguyễn Thị Huỳnh Thơ<thonth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T08:23:56+0700
	Tỉnh Long An
	Nguyễn Thị Huỳnh Thơ<thonth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!